Plecarea va fi la
ôrele 12 a. m. dala şcola română gr. or.

[ din Braşovul-vechjti. La cas, oă va fi timp
; ploios, petrecerea se amână pe Dumineca

Tiit&re.

Reuniunea so d a li lo r ro m ân i d in
Sibiiu va ţinâ o convenire socială împreu
nată cu cântări, declamaţiuuî şi joc, Du
minecă, la 17(30) Iunie 1901 în pavilionul
de sticlă din grădina Hermann. Corurile se

; dirigézâ de d-1 Candid Popa, înv0ţător la
ţefila de aplioaţiune de pe lângă seminariul
„ibdreian“. O parte a eventualului venit
our*t este destinat fondului pentru cumpô-
ittea unei case ou hală de vân4are* Preţul
de Intrare: 1 coronă de persônà.